Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

города Кирсанова Тамбовской области

ПРИКАЗ

26.01.2024 год                                 г. Кирсанов                   №25

Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в МБОУ

«СОШ №1» в 2024 году

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 г. №2160 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»,

постановлением администрации Тамбовской области от 28.12.2012 №1677 «Об

утверждении государственной программы Тамбовской области «Развитие

образования Тамбовской области», приказом министерства образования и науки

Тамбовской области от 24.01.2024 №141 «Об утверждении Плана мероприятий по

оценке качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в

2024 году», приказом отдела образования администрации города Кирсанова от

25.01.2024 года №14 «Об утверждении Плана мероприятий по оценке качества

подготовки обучающихся в МБОУ «СОШ №1» города Кирсанова в 2024 учебном

году» и в целях получения объективной информации о качестве подготовки

обучающихся МБОУ «СОШ №1»  в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ в

МБОУ «СОШ №1» в 2024 году (Приложение)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Г.Д. Кондракова

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу от 26.01.2024 №

График проведения ВПР

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №1»

 города Кирсанова Тамбовской области

(2023-2024 учебный год)
Класс Предмет Время

выполнения

работы

Дата проведения

4 Русский язык

(1 часть)

45 минут 09.04.2024 год

Русский язык

(2 часть)

45 минут 11.04.2024 год

Математика 45 минут 17.04.2024 год

Окружающий мир 45 минут 23.04.2024 год

5 Русский язык 60 минут 09.04.2024 год

Биология 45 минут 11.04.2024 год

История 45 минут 17.04.2024 год

Математика 45 минут 24.04.2024 год

6 Математика 60 минут 09.04.2024 год

История

Биология

География

Обществознание

(на основе случайного выбора)

 45 минут 11.04.2024 год

17.04.2024 год

Русский язык 90 минут 25.04.2024 год

7 История

Биология

География

Обществознание

Физика

(на основе случайного выбора)

45 минут 10.04.2024 год

16.04.2024 год

Русский язык 90 минут 18.04.2024 год

Математика 90 минут 24.04.2024 год

8 История

Биология

География

Обществознание

Физика

Химия

(на основе случайного выбора)

45 минут

45 минут

45 минут

45 минут

45 минут

90 минут

10.04.2024 год

16.04.2024 год

Русский язык 90 минут 18.04.2024 год

Математика 90 минут 23.04.2024 год